Atto di valutazione di congruità tecnica presentata dal Dott. Nicola Tumino, 

con cui è stata esaminata la documentazione tecnica ed è stata valutata congrua 

la domanda di partecipazione con offerta economica del 01/10/2025, presentata 

da Miltenyi Biotec S.r.l., per l’importo di Euro 16.837,20 

(sedicimilaottocentotrentasette/20) oltre IVA, ove dovuta, rispetto all’importo 

massimo dovuto, come riportato nella Determina a contrarre, pari ad Euro 

18.708,00 (diciottomilasettecentotto/00) oltre Iva, ove dovuta. 

2.  Trattasi di documentazione relativa alla procedura mediante affidamento 

diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, per 

l’affidamento della fornitura dei materiali consumabili, riportati nell’Allegato1